
 

 

CENÍK VOLNĚ LOŽENÉHO ZBOŽÍ 

Černé uhlí  
 

8 – 25 mm 
Hrášek 

25 – 50 mm 
Ořech 

25 – 80 mm 
Kostka 

950,- Kč/q ,- Kč/q 900,- Kč/q 

Skladem Není skladem Skladem 

 Černé uhlí 
 

   

   

   

Hnědé uhlí  
BÍLINA 

10 – 25 mm 
Ořech 2 

  

610,- Kč/q   

Skladem   

Brikety  
REKORD 

2" 4"  7" Sleva 2.jakost 

,- Kč/q 900,- Kč/q 720- Kč/q 

Není skladem Skladem Skladem 

Koks  
PL 

8 – 25 mm 
Hrášek 

20 – 40 mm 
Ořech 2 

40 – 60 mm 
Ořech 1 

- Kč/q 1.000,- Kč/q 1.100,- Kč/q  

Není skladem Skladem Skladem 
 

CENÍK BALENÉ ZBOŽÍ (PALETOVÝ ODBĚR) 

Černé uhlí 
HRÁŠEK 

Černé uhlí 
OŘECH 

Černé uhlí 
KOSTKA 

Brikety 
REKORD 

25kg páska 

Hnědé uhlí 
Ořech 2 

Bílina  

11.500,- Kč/paletu 
1000 kg/paleta 

11.500,- Kč/paletu 
1000 kg/paleta 

11.000,- Kč/paletu 
1000 kg/paleta 

10.000,- 
Kč/paletu 

1000kg/paleta 

7.990,- Kč/paletu 
1000kg/paleta 

Skladem Skladem Skladem Skladem Skladem 

 

DOPRODEJ KOKS OŘECH 2  
9.600,- Kč/paletu 
800,- kg na paletě 

 
Ceny jsou uvedeny včetně DPP a DPH. 

Uhlí, koks i brikety jsou v souladu s požadavky na kvalitu paliv podle vyhlášky MŽP ČR č. 415/2012 Sb. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

CENÍK DOPRAVY VOLNĚ LOŽENÉHO A BALENÉHO ZBOŽÍ  
SKLAD – JAN MARIA, Zvěřinská ul.,Ostrava 

 

PÁSMO I. - 400,- Kč 
 

Bartovice a Radvanice, Heřmanice, Hladnov, Kamenec, Michálkovice, Muglinov, Slezská Ostrava 
 

PÁSMO II. - 600,- Kč 
 

Hrušov, Hulváky, Koblov, Kunčice, Kunčičky, Mar. Hory, Petřvald u Karviné, Přívoz, Šenov, Vítkovice 
 

PÁSMO III. - 900,- Kč 
 

Antošovice, Bohumín Záblatí, Havířov Šumbark, Horní Datyně, Orlová, Orlová Poruba, Ostrava Lhotka, Ostrava 
Zábřeh, Rychvald, Šenov Škrbeň, Vratimov, Vrbice 

 

PÁSMO IV. - 1000,- Kč 
 

Bobrovníky, Bohumín, Bruzovičky, Dolní Datyně, Dolní Suchá, Doubrava, Havířov, Havířov Bludovice, Hlučín, 
Hošťálkovice, Kaňovice, Ludgeřovice, Markvartovice, Nová Bělá-Mitrovice, Orlová Lazy, Ostrava Hrabová, 

Proskovice, Prostřední Suchá, Rakovec, Stará Bělá, Svinov, Třebovice, Václavovice, Vratimov Zadky 
 

PÁSMO V. - 1100,- Kč 
 

Albrechtice, Bruzovice, Dolní Těrlicko, Horní Bludovice, Horní Suchá, Krásné Pole, Krmelín, Lučina, Paskov, 
Plesná, Polanka, Prostřední Bludovice, Pustkovec, Řepiště, Sedliště, Soběšovice, Vřesina, Žermanice, Životice 

 

 

Výše uvedené ceny budou připočteny k celkové ceně za palivo. Dovozy mimo uvedené lokality 
zajistíme po oboustranné dohodě. 

 
Děkujeme všem za projevenou přízeň  

FREE COMPANY s. r. o. 
 


